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Celkem 8 domácích zápasů, mj. šlágry se Spartou (2x), Slavií, Libercem. A pozor – všichni majitelé 
permanentek mají navíc nově 20 % slevu na permanentní vstupenky na sezónu 2015/16.

JAKÉ DALŠÍ VÝHODY ZÍSKÁTE?
• SMS se sestavou před utkáním
• email od trenéra Šilhavého s hodnocením utkání
• nálepka se jménem na sedačce
• sleva do fanshopu (20%)
• kupon do fanshopu v hodnotě 150 Kč
•  předkupní právo a sleva na vstupenky na evropské 

soutěže (v případě postupu) NOVINKA
•  zasílání magazínu Jablonecký Gól EXTRA domů NOVINKA

400 KČ
CENA OD 
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Utkání 4. kola SYNOT ligy bylo 
pro svěřence Jaroslava Šilhavé-
ho velmi důležitou štací. Byl to 
totiž teprve druhý zápas na půdě 
soupeře. Ten první v Plzni Jab-
lonec prohrál a předešlé domácí 
utkání se Slováckem skončilo 
1:1. Na Bohemce chtěli hráči 
naplno bodovat.

Jablonec začal zápas aktivně 
a  hned po  deseti minutách při-
pravil Jan Kopic přihrávkou 
z  levé strany gólovou pozici Ro-

ssimu. Amigo nic nevymýšlel 
a  tvrdou střelou z  první poslal 
Jablonec do vedení. Ještě veseleji 
mohlo být tři minuty před polo-
časem, ale Crnkić uvnitř vápna 
proti Švengerovi neuspěl. 
 Co se nepodařilo před pře-
stávkou Crnkićovi, se povedlo 

Janu Kopicovi hned v 46. minutě. 
Crnkić centroval do  vápna, kde 
si Kopic pohrál s  Engelmannem 
a levačkou navýšil vedení na 2:0! 
V 60. minutě sice domácí snížili 
Bratanovičem, do  konce utkání 
však Jablonec drama nepřipustil 
a získal důležité tři body. 

Branky:  60. Bratanovič – 10. Rossi, 
46. Kopic

Rozhodčí: Hrubeš 

Bohemians: Švenger – Pauschek, 
E. Brabec, Šmíd, Engelmann – Moravec, 
Jindřišek,  J. Rada – Mosquera (82. 
Bartek) – Bratanovič (73. Lietava) – 
Mikuš. Trenér: Pivarník

Jablonec: V. Hrubý – Romera, Pernica, 
Mišůn, F. Novák – Hübschman, Rossi 
– Kopic (90. Moulis), Pospíšil (74. 
Čížek), Crnkić (81. Kubista) – Doležal. 
Trenér: Šilhavý

Bohemians
Praha 1905

FK BAUMIT 
Jablonec

1 2
(0:1)

JAK TO BYLO 
NA PODZIM? 4. KOLO
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Jak jste byl spokojen s průběhem 
zimní přípravy?
Své hodnocení bych rozdělil na dvě 
části. Na organizační a tréninkovou. 
S tou první první jsme maximálně 
spokojeni, měli jsme dvě soustře-
dění v  teple, což bylo bezvadné. 
Druhá část mého hodnocení až 
tak pozitivní nebude, neboť jsme se 
od počátku přípravy potýkali s tím, 
že hráči se pohybovali na  různých 
úrovních schopností. Dalo by se říci, 
že všichni nebyli na stejné startovní 
čáře. Někteří se zotavovali po zraně-
ní (např. Beneš, Masopust), někteří 
s námi nebyli od prvních dnů a mu-
seli jsme k několika skupinám při-
stupovat různě. V průběhu se ale vše 
dorovnalo. V  závěru přišel Šabala, 
který stále dohání manko. Tato 
speci� ka jsme museli zohlednit, vě-
řili jsme, že uděláme více týmových 
věcí, přitom jsme se museli zaměřit 
na skupiny. Nakonec jsme tyto „pře-
kážky“ zvládli skvěle a  soustředění 
v teple nám to usnadnilo.

V prvním kole jste porazili 
Slovácko. Se vstupem do jara jste 
spokojeni?
Výsledku si vážíme, vyhráli jsme 
na půdě silného soupeře. Herně jsme 

schopni, co se týče líbivosti, předvá-
dět povedenější zápasy. Ale z hlediska 
toho, jak to kluci odpracovali fyzicky 
na doraz – na 100 %, jsme spokojeni.
Plnili taktické úkoly, které měli, celko-
vě utkání zvládli na výbornou a mu-
sím je za to pochválit.

Úvodní sestava byla v porovnání 
s tou zimní mírně pozměněna, 
i když prolínání hráčů v přípravných 
duelech dalo ledasco tušit. Jste 
spokojeni s provedenými změnami?
Zimní příchody přispěly k rozšíření 
a  zkvalitnění kádru. Zastupitelnost 
na  všech postech je bohatší než 
na  podzim a  například Mingazov, 
jenž na  podzim patřil k  nejlepším 
hráčům, začal jaro na  lavičce. To 
znamená, že všichni hráči mají 
kvalitu a my je do hry nasazujeme 
podle aktuální formy, všechny posty 
máme zdvojené kvalitními fotba-
listy. Chceme naplnit ambice, které 
máme, jiná cesta není. 

První kolo naznačilo, že se boj 
o medailové příčky zúží pouze 
na trojici týmů, neboť čtvrtá Bo-
leslav na Jablonec ztrácí poměrně 
dost. Zaměří se tedy Jablonec 
na klidné udržení své pozice, nebo 

bude usilovat o postup na příčky 
lepší?
Vedoucí trojice má poměrně velký 
náskok na své pronásledovatele. My 
máme konstantní cíl a tím je umís-
tění na  příčce, která zaručí účast 
v předkole jedné z evropských sou-
těží. Pokud budeme přemýšlet o na-
šich výkonech a ty se budou zlepšo-
vat, třeba vytvoříme tlak na Spartu 
a Plzeň. Záleží na nich, zda nám dají 
šanci, zda projdou slabším obdo-
bím a zda ho my dokážeme využít 
a  bodově se dotáhnout, nebo své 
soky i předstihnout. Karty jsou roz-
dány a trumfy mají v rukou oni, ale 
do posledního kola budeme bojovat 
a prát se o co nejlepší umístění.

Dnes vás čeká domácí jarní
premiéra, jaká bude?
Určitě těžká. Bohemians jsme s trené-
rem Šilhavým sledovali, byli jsme se 
podívat na první zápas. Tým v zimě 
získal hráče, kterými vyztužil obranu, 
a co se týče ofenzivy, kvalita zůstala. 
Je to soupeř houževnatý, nebezpečný, 
má rychlý přechod do útoku, nebez-
pečné standardky. Nedají nic zadar-
mo, bude to těžký boj, nic nepodcení-
me. Na druhou stranu hrajeme doma 
a chceme získat tři body.

MÁME KONSTANTNÍ CÍL,

Vydařenou jarní premiéru mají za sebou fotbalisté FK BAUMIT Jablonec, když zvítězili na pažitu 
1.FC Slovácko 2:1 (1:1). Tým v zimní přestávce kvalitně trénoval, byl na dvou zahraničních soustředěních 
a přišlo i několik posil. Před domácí premiérou jsme si povídali s asistentem trenéra Jiřím Chytrým.

Milan Fukal,  
bývalý obránce 
Jablonce  
Přestože Jablonec 
na  Slovácku vy-
hrál, lehký zápas 

ho nečeká. Soupeř má dobrou 
obranu a v ní nedělá chyby. Přesto 
by mělo rozhodnout domácí pro-
středí a jablonečtí po boji vyhrají 
1:0. Gól dá Šabala.

TIPY NA ZÁPAS FK BAUMIT JABLONEC – BOHEMIANS PRAHA 1905
Luboš Šrejma, 
bývalý hráč Jablonce
Utkání vypadá jedno-
značně v náš prospěch, ale 
z  vlastní zkušenosti vím, 
že to nebude po  vítězství 

nad Slováckem jednoduchý zápas. Věřím, 
že naši hráči ho nepodcení a k utkání při-
stoupí zodpovědně. Stačí mi, když vyhra-
jeme 1:0, i když si přeji, abychom dali gólů 
víc. A je jedno, kdo je dá.  

Martin Procházka, 
bývalý útočník 
Jablonce
Na  Slovácku jsme 
potvrdili dobrou 
výkonnost a  hlav-
ně díky Šabalovi se 

zlepšila koncovka. Přestože zápas 
s  Bohemkou nebude v  žádném 
případě lehký, vyhrajeme 3:0. Góly 
dají Šabala, Kopic a Crnkić.    

ŘÍKÁ ASISTENT 
TRENÉRA JIŘÍ CHYTRÝ
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NA JABLONECKÉ STŘELNICI SE V PRVNÍM DOMÁCÍM UTKÁNÍ PŘEDSTAVÍ TÝM 
PRAŽSKÝCH BOHEMIANS 1905. KLOKANI V PRVNÍM JARNÍM UTKÁNÍ DOMA REMIZOVALI 
S JIHLAVOU 0:0 A V TABULCE JSOU S OSMNÁCTI BODY NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ. 

Zajímavostí jistě je, že polovinu zís-
kaných bodů přivezli svěřenci trenéra 
Romana Pivarníka z pažitů soupeře, 
kde třikrát vyhráli. V  zimní přípra-
vě fotbalisté Bohemians potrénovali 
a lehce posílili kádr.. 
 „Se zimní přípravou jsme spo-
kojeni. Na  druhou stranu jaká byla, 
ukáží až mistrovské zápasy. Zatím 
je na  hodnocení brzy, ale co jsme 
od přípravy očekávali, to se naplnilo,“ 
říká trenér Pivarník. V zimě Klokani 
posílili, podle slov kouče zejména 
na  místech, která bylo třeba zaplnit, 
neboť jsou hráči na  daných postech 
dlouhodobě zraněni. Do týmu přišli 
Marek Jarolím, Pavol Cicman, Aleš 
Škerle, Zdeněk Zlámal a Zoran Gajič.  
„Tým se posiluje, zejména proto, aby 
se zvýšila konkurence. My jsme však 
byli v situaci, že jsme museli posilovat 
místa, kde se nám zranili hráči, takže 
jsme hledali fotbalisty na místa, která 
nás trápí, nikoli na místa, kde bychom 
danou konkurenci potřebovali zvý-

šit,“ prozrazuje Pivarník.
 V  prvním jarním kole doma 
remizovala Bohemka s  Jihlavou 0:0. 
I  přesto, že Pražané nevyhráli, byl 
trenér s výkonem svého týmu 
spokojen. „Hráli jsme kom-
paktně, dobře dozadu. 
Na  rozdíl od  podzimu 
jsme nedělali zbyteč-
né chyby v  defenzivě. 
Z  mého pohledu jsme 
vyvinuli málo tlaku v ofen-
zivě, do šestnáctky dobré, ale 
dál nikoli,“ přemítá nad výkonem 
z úvodního kola kouč.
 Dnes nastoupí Klokani v  Jab-
lonci, kde je čeká třetí tým průběž-
ného pořadí a  podle Pivarníka je 
důležité, aby hráči neměli ze svého 
soka zbytečný respekt. „Někdy máme 
ze soupeřů až přílišný respekt a  je 
na  nás, abychom ho hráče zbavili. 
To, že umí hrát i se silným soupeřem, 
dokázali v  Plzni, kde do  posledních 
minut hráli o příznivý výsledek. Po-

kud budou hrát podobně, nemusí se 
ničeho obávat. Jablonec v létě posílil, 
na podzim se stabilizoval a hrál kva-
litně. V zimě ještě kádr vhodně do-

plnil. Je favorit,“ přiznává Pi-
varník a dodává: „Všichni 

v  české lize se známe, 
překvapit jeden dru-
hého lze těžko. Víme, 
co na Jablonec chceme 

hrát. Budeme osobně 
bránit, hlídat hráče, dávat 

pozor na  své chyby a  hrát 
dopředu.“

 Klokany tradičně doprovází po-
četná skupina fanoušků. Ti jsou podle 
Romana Pivarníka nedílnou součástí 
týmu a  podobné by přál všem ligo-
vým celkům, i Jablonci. „Jezdí s námi 
všude a hodně nás to nabíjí. Hráči cítí 
podporu, žene je to k maximálnímu 
výkonu, a pro to, aby fanoušci odjíž-
děli spokojeni, uděláme maximum. 
Jsou pro nás nepostradatelní,“ tvrdí 
trenér Bohemians 1905.

ROMAN PIVARNÍK: FANOUŠCI JSOU PRO NÁS NEPOSTRADATELNÍ

Svoboda Press s. r. o.
ãlen skupiny Euro-Druckservice GmbH

ÚPLNÁ SVOBODA TISKU

   Největší rotační tiskárna v České republice 
s více než 50letou tradicí 

  5 moderních velkokapacitních rotačních strojů 
   Specializace na vysokonákladový tisk časopisů, katalogů 

a prospektů, lepenou a šitou vazbu a personalizaci 
   ISO 9001, ISO 12647, ISO 14001, ISO 18001, 

FSC, PEFC 

Svoboda Press, s. r. o. 
Sazečská 560/8 
108 25 Praha 10-Malešice 
Česká republika 

TRADICE SPOLEHLIVOST KVALITA ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE VYNIKAJÍCÍ ODBORNÍCI FLEXIBILITA SPOLEHLIVOST KVALITA ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE VYNIKAJÍCÍ ODBORNÍCI TRADICE

Internet: www.svoboda.cz 
E-mail:  obchod@svoboda.cz 
Telefon: 266 021 344 
Telefon: 266 021 121
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# Klub Z V R P Skóre B (rozdíl)

1. FC Viktoria Plzeň 17 13 2 2 39:12 41 27
2. AC Sparta Praha 17 13 1 3 30:8 40 22
3. FK Baumit Jablonec 17 11 3 3 32:15 36 17
4. FK Mladá Boleslav 17 8 3 6 23:14 27 9
5. FK Teplice 17 6 6 5 25:20 24 5
6. SK Slavia Praha 17 6 5 6 24:23 23 1
7. FK Dukla Praha 17 6 5 6 19:24 23 -5
8. FC Baník Ostrava 17 6 4 7 12:21 22 -9
9. 1.FC Slovácko 17 6 3 8 26:26 21 0
10. FC Vysočina Jihlava 17 5 4 8 15:22 19 -7
11. 1.FK Příbram 17 5 4 8 20:28 19 -8
12. Bohemians Praha 1905 17 5 3 9 20:26 18 -6
13. SK Dynamo České Budějovice 17 4 6 7 15:36 18 -21
14. FC Zbrojovka Brno 17 4 4 9 17:25 16 -8
15. FC Slovan Liberec 17 2 9 6 20:21 15 -1
16. FC Hradec Králové 17 2 6 9 14:30 12 -16

TABULKA SYNOT LIGY PO 17. KOLE

VÝVOJ POŘADÍ DO 18. KOLA*

# 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo 11. kolo 12. kolo 14. kolo 15. kolo 16. kolo 17. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

* POSLEDNÍCH 14 KOL
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V létě jsi přišel do Jablonce. Byly 
na stole i jiné nabídky?
Přiznám se, že o  jiných ani nevím. 
Ale když mi volal můj manažer a řekl 
mi, že o mě má zájem Jablonec, tak 
mě to hodně potěšilo. Akorát jsem 
čekal, zda mě pustí pan Starka. 
A když řekl, že jo, tak jsem neváhal. 

Co sis od přestupu sliboval?
Byla to zase nová zkušenost. První 
ligu jsem hrál jenom v  Příbrami 
a chtěl jsem to zkusit také jinde. Jab-
lonec se hodně posílil a navíc tady 
byla nová ambice hrát o vyšší příčky, 
o pohárová umístění. Chtěl bych si 
zkusit zahrát Evropskou ligu s čes-
kým týmem, a to všechno Jablonec 
splňoval. Takže uvidíme.       

Řekl si, že jsi ligu hrál jenom 
v Příbrami. Jak na Příbram 
vzpomínáš?
Vždycky v dobrém. Do Baníku jsem 
přišel ze Spartaku Příbram ve  12 
letech a kromě dvou a půl let jsem 
hrál jenom tam. Dali mi šanci do-
stat se do velkého fotbalu a díky nim 
jsem se dostal i do zahraničí. 

Můžeš porovnat podmínky v býva-
lém a současném klubu? 
Podmínky tady jsou rozhodně 
na  vyšší úrovni. Hlavně v  regene-
raci, rehabilitaci a všechno je přímo 
na stadionu. 
Dva a půl roku jsi hrál v zahraničí. 
Můžeš to období přiblížit?   
Z Příbrami jsem odešel do Skotska 
do Celticu Glasgow. Po dvou letech 
jsem přestoupil do anglického klu-

bu Swindon, ale tam jsem vůbec 
nehrál, protože jsem si při prvním 
tréninku utrhl křížový vaz v koleni. 

Jak na tohle období vzpomínáš?
Jen dobře. Šel jsem tam v osmnácti 
letech a  dostal jsem se do  nejlep-
šího a  nejznámějšího klubu nejen 
ve Skotsku. V té době tam byli vý-
borní hráči a velice mě překvapilo, 
jak dobře mě přijali. Pomáhali mi 
v  tréninku a začal jsem si také víc 
věřit, než tomu bylo předtím. Takže 
odchodu do Skotska vůbec nelituju. 
Poznal jsem, jak to chodí ve  vel-
koklubu, naučil se samostatnosti 
a hlavně řeč.  

Konkurence byla obrovská. 
Dostal jsi šanci?
Určitě, ale dostat se do  ligového 
kádru bylo hrozně těžké. První rok 
jsem hrál za rezervu a vyhráli jsme 
titul. S  áčkem jsem jen trénoval 

a dostal jsem se asi čtyřikrát na la-
vičku. Poté jsem letěl na  soustře-
dění do  Austrálie, bohužel jsem si 
tam zranil druhé koleno a rok jsem 
netrénoval. Po  uzdravení jsem se 
opět dostal do ligového kádru. Se-
děl jsem však pouze na lavičce, a tak 
mě poslali do druhé ligy. Pak jsem 
odešel do Swindonu.    

Kde se víc trénuje. V Česku nebo 
ve Skotsku?
Trénuje se všude stejně. Všude 
jsou dvoufázové tréninky, někde se 
preferuje víc běhání, jinde se zase 
pracuje víc s míčem. Ve Skotsku se 
všechno dělá s balonem, vše s ob-
rovskou intenzitou a  spíše v  krát-
kých intervalech než v delších. Tady 
v Jablonci je to podobné. Neběhají 
se dlouhé štreky, ale vše se dělá s ba-
lonem. Záleží to na trenérovi. 

Ze Skotska jsi přešel do Příbrami. 
Nebyl o tebe zájem z jiných klubů?
Byl. Přestoupil jsem do Plzně s tím, 
že mě poslali na hostování do Pří-
brami a  po  nějakém roce jsem se 
opět stal jejich kmenovým hráčem.

Přestěhoval ses do Jablonce. 
Bylo těžké si zvyknout na nové 
prostředí, nový klub?  
Já s tím problémy nemám, zvyknu 
si všude. A navíc, Jablonec je veli-
kostí podobný Příbrami. Líbí se mi 
tady. 

Na podzim jsi toho kvůli zranění 
moc nenahrál. Můžeš to období 
přiblížit?

POSLEDNÍ LETNÍ POSILOU, KTEROU JSME VÁM JEŠTĚ V JABLONECKÉM GÓLU NEPŘEDSTAVILI, 
JE OBRÁNCE MILAN MIŠŮN. ČERSTVĚ PĚTADVACETILETÝ MIŠŮN SI ANGAŽMÁ V JABLONCI 
POCHVALUJE A V ROZHOVORU ZAVZPOMÍNAL NA SVÉ ZAČÁTKY V PŘÍBRAMI A ZAHRANIČNÍ 
ANGAŽMÁ NA BRITSKÝCH OSTROVECH. 

NA JAŘE BUDEME JEŠTĚ LEPŠÍ!

Datum narození  21.  2. 1990
Výška 186 cm

Váha  79 kg

Post obránce

Počet ligových zápasů 80

Ligové branky 2

Reprezentace  U17, U18, U19

Stav  svobodný

Smlouva 3 roky

Mat. klub: SK Spartak Příbram

Poslední klub
1.FK Příbram



Že jsem toho moc nenahrál, bylo 
způsobeno spíš mou hloupostí. 
V  přípravě jsem si natrhnul sval, 
a protože jsem chtěl co nejdřív hrát, 
tak jsem začal trénovat. Ale nebylo 
to doléčené a vždycky se mi to vrá-
tilo. Takže jsem celé ty čtyři mě-
síce laboroval se stejným 
zraněním. Pro příště už 
budu chytřejší. 

Takže zimní příprava proběhla 
v pořádku?
Určitě a jsem za to moc rád. Až si 
z toho kluci dělali legraci a divili se, 
že jsem bez zranění. 

Můžeš nastoupit jak na kraji 
obrany, tak na místě stopera. Kde 
se nejlíp cítíš?
To je těžká otázka. Na pravém kraji 
obrany jsem ještě nehrál, na levém 
jo a baví mě to tam. Rád si zaúto-
čím, hodně se tam běhá a  to mi 
vyhovuje. Na stoperu se toho tolik 
nenaběhá, ale musím mít přehled 
o hře. Já mám rád oba posty. Hlav-
ní je, že si v té konkurenci, jaká tady 
je, zahraju.         

Co je tvou nejsilnější zbraní 
a v čem se potřebuješ ještě 
zlepšit?
Nejsilnější jsem v soubojích, ve vý-
skoku a  v  rychlosti. Zlepšit potře-
buju práci v obraně. 

Po podzimu jste na třetím místě. 
Myslíš si, že to mohlo být i lepší?
Určitě. Nějaké zápasy nám ne-
vyšly, třeba doma se Slováckem, 
Budějovicemi, nebo gól v  naší síti 
v posledních vteřinách s Plzní. To 
byla vyloženě smůla. Ale na  dru-

hou stranu to také mohlo být 
i  horší. Myslím si, že třetí 

místo je hodně dobré, a že 

na  jaře to 
bude ještě lepší. 

Máš svůj fotbalový 
vzor?
Když jsem byl menší, 
tak jsem hrál v útoku a měl 
jsem rád Raula a Morientese, 
oba z Realu Madrid. 

Klub, kterému fandíš?
Od mala Arsenalu. 

Jaké máš koníčky?
Na  prvním místě rybaře-
ní. Rád si zahraju tenis, a  to 
i stolní. Dívám se na televizi 
a hodně čtu. A abych neza-
pomněl, hrozně rád jím a to 
všechno.

Byl sis už zachytat 
na jablonecké přehradě?
Byl s  Čížou (Tomášem 
Čížkem). Zatímco on ta-
hal jednu rybu za druhou, 
já nic. Takže jsem dostal 

trošku na zadek.

#12
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PRVNÍ JARNÍ UTKÁNÍ DOPADLO PRO JABLONECKÉ BARVY VELMI DOBŘE. PÁTEČNÍ VEČERNÍ 
ZÁPAS V UHERSKÉM HRADIŠTI VYHRÁLI SVĚŘENCI JAROSLAVA ŠILHAVÉHO 2:1 DÍKY DVĚMA 
PŘESNÝM ZÁSAHŮM LOTYŠSKÉHO REPREZENTANTA VALERIJSE ŠABALY. JABLONEC VYHRÁL 
NA HŘIŠTI SLOVÁCKA TEPRVE PODRUHÉ V SAMOSTATNÉ ČESKÉ LIZE.

„Jsem především rád za  to vítěz-
ství. Zvládli jsme to a vstup do jara 
nám tedy vyšel na těžké půdě Slo-
vácka skvěle. Slovácko potvrdilo 
svoji kvalitu směrem dopředu, tam 
je obrovsky silné. První poločas ale 
nebyl z naší strany ideální, spous-

tu akcí jsme nedotáhli do  konce. 
Naopak v  našem vápně jsme byli 
nedůrazní, čtyřikrát necháme 
soupeře vystřelit a nakonec z toho 
byla vyrovnávací branka. Druhý 
poločas byl lepší, dali jsme góla, 
vypracovali jsme si i  další šance, 

kdy jsme mohli zvýšit naše vedení, 
jenže bohužel. Soupeř si v  závěru 
vytvořil tlak, díky dlouhým při-
hrávkám na  Doška. Naše obrana 
v čele s Vlastou Hrubým ale fun-
govala dobře a  zvládla to. I  proto 
máme tři body,“ těšilo kouče.

VÝBORNÝ START 
DO JARNÍCH 
ODVET



11

SYNOT LIGA – 17. KOLO

FK BAUMIT 
JABLONEC

1.FC
SLOVÁCKO 1 2

(1:1) 28' a 56'  Valerijs Šabala37' Filip Hlúpik

AKCE / ÚSPĚŠNÉ
103/52

CRNKIĆOVA TUTOVKA! 
Obránce Mezlík nabil Crnkićovi 
do brejku tváří v tvář Hečovi. 

Nermin ale strážce branky 
Slovácka nepřekonal.

ŠABALA POPRVÉ!
Novákův centr vyboxoval Heča 

za vápno, kde Pospíšil pálil 
a jeho střelu pohotově usměr-

nil do branky Šabala – 1:0.

VÍTĚZNÝ GÓL! 
Lotyšský reprezentant se 

podruhé zapsal mezi střelce 
po rohu Nováka a přesně umís-
těné hlavičce za Hečova záda.

HRUBÝ SENZAČNĚ!
Velkou šanci na vyrovnání mělo 

Slovácko v 73. minutě. Kerbr 
zahrál přímý kop přesně k tyči, 
ale gólman Hrubý skvěle chytil.

29 Heča  B

17 Kuncl o

19 Mezlík o

6 Reinberk o

5 Šumulikoski o

8 Hlúpik  z

10 Kalouda z

4 Rada  z

24 Trávník  z

7 Došek  Ú

21 Kerbr Ú

25 Daněk B

23 Civič z

9 Diviš z

20 Havlík z

13 Prajza z

11 Valenta z

23 Zajíc Ú

Náhradníci

30 Hrubý B

23 Beneš o

7 Novák  o

4 Pernica o

16 Romera  o

9 Crnkić  z

24 Greguš z

3 Hübschman z

10 Kopic z

26 POspíšil z

11 Šabala    Ú

1 Špit B

12 Mišůn o

22 Čížek z

28 Masopust z

13 Mingazov z

8 Silva Ross z

25 Doležal Ú

Náhradníci

25' 28'

11 650 32

56' 73'

52% Držení míče 48%

101 Útoky 103

11 / 7 Střely / Na branku 10 / 4

435 / 72% Přihrávky / Úspěš. 406 / 72%

51 % Vyhrané souboje 49 %

19 Odebrané míče 9

20 Fauly 20

Valerijs
ŠABALA

Ján 
GREGUŠ

Ján 
GREGUŠ

#11

#24 #24

SYNOT HRÁČSYNOT HRÁČSYNOT HRÁČ
 UTKÁNÍ UTKÁNÍ UTKÁNÍ

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

44/20
ÚTOČNÉ SOUBOJE 
VYHRANÉ

3/3
STŘELY
NA BRANKU

NEJVĚTŠÍ NABĚHANÁ 
VZDÁLENOST (M)

NEJVYŠŠÍ DOSAŽENÁ 
RYCHLOST (KM/H)



CHCI UKÁZAT, 
ŽE TO NEBYLA 
NÁHODA!

LOTYŠSKÝ FOTBALISTA VALERIJS ŠABALA VE SLUŽBÁCH 
JABLONCE ZAŽIL SENZAČNÍ VSTUP DO SYNOT LIGY. HNED VE SVÉM 
PRVNÍM UTKÁNÍ NA HORKÉ PŮDĚ 1.FC SLOVÁCKO VSTŘELIL DVA 
DŮLEŽITÉ GÓLY, KTERÉ VÝRAZNĚ POMOHLY JABLONCI K VÍTĚZSTVÍ.

Co bys řekl o svém prvním 
zápasu v SYNOT lize? 
Bylo to krásné! Byl to dobrý 

debut. Přál jsem si, abych dal gól, 
ale nepředstavoval jsem si, že bych 

dal dva góly. A navíc, že nám moje 
dva góly přinesou vítězství. Je to 
pro nás velmi dobrý start a osobně 

v tom chci pokračovat. Dávat 
góly a pomáhat týmu k zisku 

bodů. 

Byl to tvůj první zá-
pas proti ligovému 

týmu. 
Jaké 

to pro 
tebe bylo?

Hlavní věcí, které 
jsem si všiml, tak se 
hraje hodně tvrdě 
v obraně. V každém 
souboji tě někdo na-
kopne, strčí do tebe, 
nenechají tě chvilku 
v klidu u míče, po-
řád jsou za  tebou 
a  snaží se, aby tě 
to alespoň trochu 

bolelo. Ale záro-
veň jsou zápasy 
v  dobrém tempu, 
hraje se rychle. 
A  samozřejmě 

na  každém kousku hřiště se bojuje 
o  míč, ať už o  jeho získání, tak pro 
vstřelení branky. 

Teď hrajete proti Bohemians, to je 
také soupeř, který hraje do těla. 
Jak se těšíš na zápas?
Měli jsme týden na  to, abychom se 
dali dohromady po zápase na Slovác-
ku. Pracovali jsme dobře a trenéři pro 
nás připravili informace o soupeři. Ale 
myslím si, že každý zápas v české lize 
bude podobný tomu na Slovácku. Mu-
síme bojovat, abychom získávali naše 

body. Pro mě je to něco nového být 
celý zápas v boji. Myslím si, že v po-
sledním zápase jsem to odehrál dobře. 
Uvidíme, jak to půjde. Chceme vyhrát 
náš první domácí zápas v  roce 2015, 
lidi se na to těší a uděláme všechno pro 
to, abychom tři body získali. 

Po zápase na Slovácku jsi pro fa-
noušky hvězda. Těšíš se na fanouš-
ky na Střelnici?
Samozřejmě se těším, ale na Slovácku 
to byl jen jeden zápas. Dal jsem dva 
góly, ale chtěl bych to opakovat čas-
těji, aby mi fanoušci důvěřovali ještě 
víc. A  ne jen kvůli jednomu zápasu. 
V  jednom utkání se to může stát, 
ale chci ukázat, že to nebyla náhoda. 
Když se mi to podaří také doma, bude 
to pro tým důležité. 

12 JABLONECKÝ  | 18. KOLO
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ROZPIS ZÁPASŮ 2014/2015—

S Y N O T  L I G A

—

JARMARK V BABYLONU
každou středu a sobotu do 14. března

Řemeslné dílny od 13.00–18.00 hod.
Animační program pro děti 15.00–17.00 hod.

každou středu a sobotu do 14. března
Animační program pro děti 15.00–17.00 hod.

www.BabylonLiberec.cz

1. KOLO

2:0

26. 7. D 2. KOLO

3:1

3. 8. V 3. KOLO

1:1

9. 8. D 4. KOLO

1:2

16. 8. V 5. KOLO 23. 8. D

6. KOLO 31. 8. V

11. KOLO 18. 10. V 13. KOLO 2. 11. V

7. KOLO 13. 9. V 9. KOLO 27. 9. V8. KOLO 20. 9. D 10. KOLO 3. 10. D

12. KOLO 25. 10. D 14. KOLO 8. 11. D 15. KOLO 22. 11. V

16. KOLO 30. 11. D

21. KOLO 21. 3. D

27. KOLO 9. 5. D 29. KOLO 23. 5. D

17. KOLO 20. 2. V

22. KOLO 4. 4. V

26. KOLO 2. 5. V 28. KOLO 16. 5. V 30. KOLO 30. 5. V

19. KOLO 7. 3. V

24. KOLO 18. 4. V

18. KOLO 28. 2. D

23. KOLO 11. 4. D

20. KOLO 14. 3. D

25. KOLO 25. 4. D

2:0

2:0

1:1

1:4 0:0

1:0

6:0

4:2

0:2

0:1 1:2

1:21:2



V  překrásné oblasti Kyčerka 
ve Velkých Karlovicích je v pl-
ném proudu zimní lyžařská 
sezóna. Milovníci lyžování se 
zde skutečně mají na co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2 440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit až 
6 450 osob za hodinu. Na své 
si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pochopi-
telně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety 
na hřebenovku je připrave-
na speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombi-
naci s průvodcem a výletem 
na sněžnicích tak zájemci 
mohou absolvovat jedinečný 
zážitek, který jinde v Besky-
dech nenajdou. Samozřej-
mostí je bezplatné parkování 
a možnost občerstvení pří-
mo u lyžařského svahu v iglú 
či udírně,“ doplnila tisková 
mluvčí skupiny SYNOT, Mag-
da Pekařová. 
 Jako každý rok, tak i le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a mnoho 
dalších. 
 „Jako tradičně, i letos 
je velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-

nech. Vzhledem k tomu, že 
se zima vydařila, eviduje-
me také velkou poptávku 
po školních lyžařských poby-
tech. Ubytovací kapacity jsou 
však v letošní sezóně mírně 
limitovány.   Část z nich totiž 
dlouhodobě zaplnil přibliž-
ně sedmdesátičlenný fi lmo-
vý štáb, který si toto krásné 
prostředí vybral pro natáčení 
nového českého seriálu,“ do-
plnila Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-

rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svaté-
ho Huberta. A na své si při-
jdou i gurmáni, které čekají 
tradiční valašské speciality 
a další lahůdky poctivé české 
kuchyně v hospodě Kyčerka, 
která byla vyhlášena nejlepší 
valašskou hospodou. 

SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ 
V SRDCI VALAŠSKA! 



Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… ještě nikdy v historii vzájemných soubojů 
nezvítězil hostující tým? Pouze jednou 
skončil zápas remízou. (22.5.2013, 1:1)

JIH - SLO

… skóre z posledních šesti vzájemných duelů je 
18:1 ve prospěch Viktorie? Jedinou trefu Hradce 

obstaral v únoru 2011 Radek Hochmeister.

HKR - PLZ

… ve středočeském souboji jsou domácí 
na vlastním hřišti již šest zápasů neporaže-
ni. Mladoboleslavští v Příbrami naposledy 

vyhráli v září 2006.

PRI - MBL

... Jablonec nemá s žádným jiným soupe-
řem v lize lepší bilanci? Severočeši porazili 
Bohemians z 23 duelů hned patnáctkrát, 

což znamená 72�% úspěšnost.

JAB - BOH
… horší bilanci než se Spartou (29 %), 

má Baník již jen se Slavií (26 %)? Navíc 
na Bazalech v posledních pěti duelech 

s letenským týmem skóroval jen dvakrát.

OVA - SPA

… na Julisce se v duelu těchto soupeřů ještě 
nikdy nezrodila remíza? Ze čtyř soubojů 
se třikrát radovali hosté, jednou zvítězila 

Dukla.

DUK - LIB

… Dynamo nasbíralo v duelech s Brnem 85 
karetních trestů, 78 ŽK a 7 ČK? Trestanější 
jsou Jihočeši již jen v duelech s pražskou 

Slavií. (92 ŽK a 9 ČK)

CEB - BNO

... Petr Rada, který již počtvrté přebral Tepli-
ce, začínal svoji kariéru v roli hlavního trenéra 

na Slavii? Bylo to v sezoně 1997/1998.

SLA - TEP



mapa

www.brizky.cz  
603 521 925

Průběžná 22  
466 04 Jablonec nad Nisou

PŘIJDŤE SI DO BŘÍZEK ZAHRÁT  
TENIS, SQUASH  
A BADMINTON!

FK BAUMIT JABLONEC

2 góly   Jan Kopic

38
Nejlepší střelci    vzájemných duelů

1 B Michal Špit 9.4.1975 0 0 0 296 0
29 B Roman Valeš 6.3.1990 0 0 0 41 0
30 B Vlastimil Hrubý 21.2.1985 17 1530 0 45 0
3 Z Tomáš Hübschman 4.9.1981 16 1440 0 125 0
4 O Luděk Pernica 16.6.1990 17 1530 0 89 6
6 O Marek Kysela 10.7.1992 11 990 0 45 1
7 Z Filip Novák 26.6.1990 16 1440 6 93 9
8 Z Daniel Rossi 4.1.1981 15 1350 3 180 11
9 Z Nermin Crnkić 31.8.1992 13 530 0 35 3

10 Z Jan Kopic 4.6.1990 17 1438 4 102 19
11 Ú Valerijs Šabala 12.10.1994 1 86 2 1 2
12 O Milan Mišůn 21.2.1990 5 251 0 80 2
13 Z Ruslan Mingazov 23.11.1991 12 825 3 12 3
14 Z Antonín Fantiš 15.4.1992 2 21 0 138 13
16 O José Antonio Romera 8.9.1987 17 1530 1 66 3
17 Ú Ondřej Mihálik 2.4.1997 3 15 0 3 0
19 O Filip Drozd 26.2.1996 0 0 0 0 0
21 Ú Michal Hubník 1.6.1983 0 0 0 205 48
22 Z Tomáš Čížek 27.11.1979 10 308 1 175 22
23 O Vít Beneš 12.8.1988 3 229 0 156 10
24 Z Ján Greguš 29.1.1991 1 90 0 96 4
25 Ú Martin Doležal 3.5.1990 16 1134 4 82 22
26 Z Martin Pospíšil 26.6.1991 17 1390 4 83 10
28 Z Lukáš Masopust 12.2.1993 1 16 0 56 7

# Post Jméno a příjmení Narozen Zápasy Minuty Góly Zápasy Góly

Sezona 2014/2015 Kariéra

VZÁJEMNÁ   

23

1

BILANCE

15
FK BAUMIT
JABLONEC 23

CELKEM

5
remíz



BOHEMIANS PRAHA 1905

2 góly   Jan Kopic 2 góly  Jakub Rada

15
Nejlepší střelci    vzájemných duelů

1 B Petr Dočekal 18.12.1995 0 0 0 0 0
19 B Jiří Havránek 9.1.1987 1 90 0 5 0
26 B Milan Švenger 6.7.1986 16 1440 0 41 0
30 B Zdeněk Zlámal 5.11.1985 0 0 0 136 0
3 O Lukáš Pauschek 9.12.1992 16 1440 0 29 0
4 O Josef Jindřišek 14.2.1981 17 1528 5 224 13
5 Z David Bartek 13.2.1988 13 333 0 145 11
6 Z Michal Hubínek 10.11.1994 0 0 0 0 0
7 Z Marek Jarolím 21.5.1984 1 61 0 211 34
8 O Václav Kalina 15.7.1979 2 171 0 162 9
9 Ú Ivan Lietava 20.7.1983 13 287 1 61 16

10 Ú Matúš Mikuš 8.7.1991 17 1330 3 17 3
11 O Radek Šírl 20.3.1981 12 954 0 122 5
12 Ú Elvis Bratanovič 21.8.1992 15 1104 2 21 3
13 O Zoran Gajič 18.5.1990 1 90 0 1 0
14 O Michal Šmíd 20.10.1986 14 1086 1 51 2
15 O Daniel Krch 20.3.1992 8 553 0 24 0
16 Z Jan Moravec 13.7.1987 17 1287 2 130 6
17 Ú Vojtěch Engelmann 4.7.1989 9 459 0 49 4
18 Z Jhon Mosquera 8.5.1990 16 1383 2 16 2
20 Z Jakub Rada 5.5.1987 17 1530 2 46 5
21 Ú Roman Artemuk 12.8.1995 1 4 0 1 0
23 Z Pavol Cicman 30.1.1985 0 0 0 0 0
24 Z Milan Havel 7.8.1994 0 0 0 0 0
27 O Martin Cseh 22.8.1988 6 388 1 68 2
28 O Aleš Škerle 14.6.1982 1 90 0 231 2

# Post Jméno a příjmení Narozen zápasy minuty góly zápasy góly

Sezona 2014/2015 Kariéra

VZÁJEMNÁ   

59

2

BILANCE

3
BOHEMIANS 
PRAHA 190523

CELKEM
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SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

S jakými zajímavými 
osobnostmi ses setkal při 
angažmá v Interu Milán?
„Zažil jsem tam ještě Ibra-
himoviče, byl jsem tam se 
Zanettim, Cambiassem, Mate-
razzim, Balotellim. Chvíli jsem 
trénoval i pod Mourinhem, což, 
musím říct, byl skvělý zážitek.“ 

Jaká je tvá nejsilnější 
vzpomínka z dosavadní 
kariéry?
„Můj příchod do kabiny A-
-týmu Slavie. Já jsem byl 
od malička slávista, moje 
rodina je slávistická, proto 
právě to je dodnes můj nej-
větší zážitek.“ 

Jaromír Zmrhal

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 16
Minuty: 1401
Góly: 3
Asistence: 1

Střední záložník
marek kysela

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 11
Minuty: 990
Góly: 0
Asistence: 0

Stoper

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jaká je tvá nejsilnější 
vzpomínka z dosavadní 
kariéry?
„Můj příchod do kabiny A-
-týmu Slavie. Já jsem byl 
od malička slávista, moje 
rodina je slávistická, proto 
právě to je dodnes můj nej-
větší zážitek.“ 

Jaromír Zmrhal

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 16
Minuty: 1401
Góly: 3
Asistence: 1

Střední záložníkStřední záložník

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Otázka: Jaká je vaše první vzpomínka vztahující se k fotbalové 1. lize?

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

S jakými zajímavými 
osobnostmi ses setkal při 
angažmá v Interu Milán?
„Zažil jsem tam ještě Ibra-
himoviče, byl jsem tam se 
Zanettim, Cambiassem, Mate-
razzim, Balotellim. Chvíli jsem 
trénoval i pod Mourinhem, což, 
musím říct, byl skvělý zážitek.“ 

marek kysela

SYNOT liga 2014/2015

Asistence: 0

Robin Mana: Moje první derby 
na jaře 1995 a rozhodující trefa 
Pavla Nedvěda v 90. minutě. 
Na to se nedá zapomenout.

Petr Plánka: Moje první vzpomínky? Je jich hned několik a patří Baníku a mistrovské sezoně 2003/2004. 
Plné Bazaly, úžasná hra, dokonalá atmosféra doma i venku... Fantazie!!! FCB!!!

Jan Kříž: S tátou tehdy 
na Žižkově, když tam hrála 

Slavia... krásný den vylepšený 
výhrou SKS.

Jan Moucha: Vzpomínám si, jak 
mě vzal táta na můj první zápas 

v životě. Bylo to derby a atmosféra 
byla úžasná. Od té doby jsem si 

fotbal zamiloval.
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DOSTANEME VÁS DO HRY

„Dřív mě zajímali kluci v kotli. 
Teď nespustím oči z kluků na hřišti.”



VZÁCNOU NÁVŠTĚVU PŘI DNEŠNÍM UTKÁNÍ PROTI BOHEMIANS PŘIVÍTÁME NA STADIONU 
STŘELNICE. PATRONEM PRVNÍHO JARNÍHO DOMÁCÍHO UTKÁNÍ SE STANE KLUBOVÁ LEGENDA 
VÁCLAV HALAMA (NAROZEN 4. 11. 1940).

Uznávaný fotbalový odborník 
dnes žije v  Německu. Jablonec-
ký rodák se za  svého působení 
v Jablonci stal oporou týmu šede-
sátých let. V sezoně 1968/69 vedl 
tým jako kapitán za  vytouženým 
postupem, ale na  poslední chvíli 
Jablonci nejvyšší soutěž unikla. 
Po  skončení aktivní kariéry se 

stal také úspěšných trenérem, 
a  to především za  hranicemi. 
Pro�  licenci vystudoval v  Kolíně 
nad Rýnem a  následovaly slavné 
angažmá u  týmů TSV Mnichov 
1860, Sturm Graz nebo Austria 
Vídeň. Posléze se stal uznávaným 
hráčským agentem a  fotbalovým 
diplomatem.

Přestože Halama žije již dlouhé 
roky za hranicemi, na jablonecký 
klub nikdy nezanevřel a na dálku 
ho podporuje. Během lednového 
soustředění A  týmu na  Kanár-
ských ostrovech se s  týmem ně-
kolikrát setkal a dnes se dokonce 
objeví jako patron utkání na  jab-
lonecké Střelnici.

PATRONEM DNEŠNÍHO 
UTKÁNÍ VÁCLAV HALAMA



ř


ř

www.vinofol.cz

20%
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Branky:  25. Crnkić, 27. Greguš
– 62. De Vries.

1. – 30. minuta: Špit – Romera, Pernica, 
Mišůn, Novák – Greguš, Hübschman – 
Kopic, Pospíšil, Crnkić – Doležal 

31. – 60. minuta: Špit – Romera, Pernica, 
Drozd, Mišůn – Greguš, Hübschman – 
Moulis, Pospíšil, Crnkič – Mihálik  

61. – 90. minuta: Špit – Romera, 
Pernica, Drozd, Novák – Greguš, Čížek – 
Moulis, Kopic, Mihálik – Doležal.

Quick Boys 
Katwijk

FK BAUMIT 
Jablonec

2 1
(2:0)

Branky:  43. Izquirerdo, 65. García
 – 40. Crnkić, 75. Čížek, 85. 
Moulis.

1. poločas: Hrubý – Romera, Pernica, 
Kysela, Novák – Hübschman, Rossi – 
Kopic, Pospíšil, Crnkić – Doležal 

2. poločas: Hrubý – Romera, Mišůn, 
Kysela, Novák – Greguš, Rossi (60. 
Kopic) – Moulis, Čížek, Mihálik (70. 
Pospíšil) – Doležal. 

Club Atletico 
Victoria

FK BAUMIT 
Jablonec

Club Atletico FK BAUMIT 

2 3
(1:1)

Club Atletico 

Branky:  33. Šabala, 77. a 90. z pen. 
Kopic – 45. Sczepaniak.

1. poločas: Hrubý – Romera, Pernica, 
Kysela, Novák – Crnkić, Greguš, 
Hübschman, Pospíšil, Kopic – Šabala 

2. poločas: Hrubý – Čížek, Pernica, 
Kysela, Mišůn – Šabala (67. Mihálik), 
Rossi, Greguš, Pospíšil (67. Moulis), 
Crnkić (67. Kopic) – Doležal.

MK Miedz 
Legnica

FK BAUMIT 
Jablonec

3 1
(1:1)

PESTROU ZIMNÍ PŘÍPRAVU JABLONCE OZDOBILO HNED DEVĚT ZÁPASŮ. JABLONEČTÍ 
Z NICH VYŠLI S VELMI KLADNOU BILANCÍ SEDMI VÝHER, JEDNÉ REMÍZY A JEDNÉ PORÁŽKY. 

Zápasy se odehrály nejen v  do-
mácím prostředí na  umělé trávě 
ve  Mšeně (tři zápasy), ale také 
na  soustředění na  Kanárských 
ostrovech (2 zápasy), či portugal-
ském turnaji Atlantic Cup na sta-

dionu Estádio Algarve (3 zápa-
sy). Poslední zápas před startem 
jarní části ligy odehrál Jablonec 
ve  Sportovním centru Nymburk, 
kde se utkal v generálce s Varns-
dorfem. Nejlepším střelcem zim-

ní přípravy se stal Honza Kopic, 
který se prosadil celkem šestkrát 
z devíti zápasů. Po svém příchodu 
do  Jablonce se dařilo také Šaba-
lovi, který vsítil tři branky v  pří-
pravě.

PŘEHLED ZÁPASŮ ZIMNÍ PŘÍPRAVY
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Branky:  8. a 67. Koné, 19. Pernica, 56. 
Doležal, 58. Novák, 71. Beneš, 
87. Kopic.

Sestava: Špit – Romera, Pernica (46. 
Kysela), Mišůn (70. Beneš), Novák – 
Rossi (46. Hübschman), Greguš (46. 
Pospíšil) – Čížek (46. Kopic), Šabala 
(46. Doležal), Crnkić (60. Mihálik) 
– Koné.

Bohemians 
Praha

FK BAUMIT 
Jablonec

7 0
(2:0)

Branky:   36. a 40. Pospíšil, 66. Šabala 
– 3. Pavlata.

1. poločas:  Hrubý – Romera, Pernica, 
Kysela, Novák – Hübschman, Rossi – 
Koné, Pospíšil, Crnkić – Kuzněcov 

2. poločas: Hrubý – Čížek, Pernica, 
Beneš (78. Mihálik), Mišůn – Rossi, 
Greguš – Kopic, Crnkić (70. Masopust) 
– Šabala, Doležal.

FK Ústí 
nad Labem

FK BAUMIT 
Jablonec

3 1
(2:1)

Branky:   10. a 36. Vibe, 12. Boman – 
59. Kopic.

Sestava: Hrubý – Romera, Pernica, 
Kysela (46. Beneš), Novák (46. Mišůn) 
– Hübschman, Greguš (46. Rossi) – 
Kopic (68. Masopust), Pospíšil (79. 
Mihálik), Crnkić (67. Moulis) – Doležal 
(46. Šabala).

IFK 
Göteborg 

FK BAUMIT 
Jablonec

3 1
(3:0)

Branky:  74. a 82. Masopust, 2. Kopic, 
37. Šabala – 72. Rudnytskyy.

Sestava: Hrubý – Romera (60. 
Čížek), Pernica (60. Mišůn), Beneš 
(60. Kysela), Novák – Hübschman 
(60. Rossi), Greguš – Kopic (60. 
Masopust), Pospíšil (60. Mingazov), 
Crnkić (60. Moulis) – Šabala (60. 
Doležal).

FK 
Varnsdorf

FK BAUMIT 
Jablonec

4 1
(2:0)

Branky:  30. Kopic – 36. Igboun.

Sestava: Špit – Romera, Beneš, 
Pernica, Rossi (70. Masopust) – 
Hübschman (46. Pospíšil), Greguš 
– Kopic, Mingazov (46. Kysela), Crnkić 
(46. Moulis) – Doležal (46. Šabala, 
75. Čížek).

FC Mid-
tjylland

FK BAUMIT 
Jablonec

1 1
(1:1)

FC Mid-

Branky:  45. Crnkić
58. Šabala.

Sestava: Hrubý – Romera, Pernica, 
Beneš (73. Kysela), Mišůn – 
Hübschman, Rossi – Kopic (86. 
Moulis), Pospíšil (62. Greguš), Crnkić 
(73. Mingazov) – Šabala (62. Doležal).

FC 
Kodaň

FK BAUMIT 
Jablonec

2 0
(1:0)

ZÁPASY VÝHRY REMÍZY PROHRY SKÓRE

9 7 1 1 28:10



ZIMNÍ PŘESTÁVKA PŘINESLA HNED NĚKOLIK ZMĚN V KÁDRU LIGOVÉHO JABLONCE. NA SEVER ČECH JSME 
ZÍSKALI ZÁLOŽNÍKY LUKÁŠE MASOPUSTA Z JIHLAVY A JÁNA GREGUŠE Z OSTRAVY. OBA TALENTOVANÉ 
FOTBALISTY PAK DOPLNIL LOTYŠSKÝ SNAJPR VALERIJS ŠABALA NA PŮLROČNÍ HOSTOVÁNÍ. TÝM NAOPAK 
OPUSTILO NĚKOLIK HRÁČŮ, MEZI KTERÝMI BYLI TAKÉ TOMÁŠ JUN NEBO DLOUHOLETÁ OPORA LUBOŠ LOUČKA.
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ZIMNÍ PŘESTUPY

POSILY

ODEŠLI

Lukáš
MasOpUst

Ján
GREGUŠ

Valerijs
ŠABALA#28 #24 #11

zzz zzz ÚÚÚÚÚÚÚÚÚ

* 12.2.1993 | 22 let | 179 cm | 76 kg | * 29.1.1991 | 24 let | 189 cm | 70 kg | * 12.10.1994 | 20 let | 177 cm | 80 kg |

Jihlavský odchovanec prošel 
mládežnickými výběry Vysočiny 
od svých jedenácti let. Poprvé naskočil 
do přípravy s jihlavským A týmem ještě 
jako dorostenec v létě 2012 pod vedením 
trenéra Františka Komňackého. Debut 
v české lize si odehrál proti Slavii Praha 
na startu sezóny 2012/13 a nakonec 
v celé sezóně chyběl Jihlavě jen 
v jednom jediném zápase. 

Více na hráčských profi lech na www.fkjablonec.cz

Slovenský talentovaný záložník 
s výbornou fyzičkou se narodil v Nitře, 
kde také strávil celé fotbalové dětství. 
V dorosteneckém týmu oslavil titul 
mistrů Slovenska. Ve svém mateřském 
klubu nakonec odehrál pouhé čtyři ligové 
zápasy nejvyšší soutěže a už v létě roku 
2009 se vydal za hranice do Ostravy, 
kde podepsal svou první profesionální 
smlouvu.

Velký talent lotyšského fotbalu se narodil 
v lotyšském hlavním městě. Tam také 
zahájil svou kariéru v elitní mládežnické 
akademii Daugava. Poté co Daugava 
FC postoupil do nejvyšší soutěže, dával 
šanci právě svým mladým odchovancům. 
Šabala se dočkal ligového debutu mezi 
dospělými 15. října 2009 ve svých teprve 
patnácti letech a hned v prvním zápase 
skóroval. 

Tomáš JUN
přestup 

do SC Ritzing 
(Rakousko)

LUBOŠ LOUČKA
přestup do 

FC Oberlausitz 
(Německo)

Marián kovář
přestup do 

1.FC Slovácko 

pavel moulis
hostování 

1.FK Příbram
(do 30. 6. 2015)

vojtěch kubista
hostování 

MFK Karviná
(do 30. 6. 2015)

JAN ŠEBEK
bez 

angažmá

Michal 
Skwarczek
hostování 
v FK Kolín

(do 30. 6. 2015)

Michal 



NÁŠ TÝM D ŽÁKŮ U12 POD VEDENÍM TRENÉRA JANA KOZDERKY HRAJE VE SKUPINĚ C ČESKÉ 
LIGY ŽÁKŮ U12. ZIMNÍ PŘÍPRAVU MAJÍ NAŠI MLADÍ HRÁČI PESTROU A BUDOU V NÍ POKRAČOVAT 
JEŠTĚ JEDEN MĚSÍC AŽ DO ZAČÁTKU SOUTĚŽE. HNED PRVNÍ JARNÍ KOLO NABÍDNE DERBY SE 
SLOVANEM LIBEREC V SOBOTU 28. BŘEZNA OD 11 HODIN NA HŘIŠTI ZŠ MOZARTOVA.

K PRŮBĚHU ZIMNÍ PŘÍPRAVY
D žáci odstartovali zimní přípra-
vu v  první polovině ledna úvod-
ními kondičními testy. „Naše 
příprava probíhá v  domácích 
podmínkách, tedy vyjma sou-
středění v  Rokytnici nad Jizerou. 
V době jarních prázdnin nás čekal 
blok dvoufázových tréninků, kte-
ré jsme si navíc zpestřili hokejem 
na  zimním stadionu, badminto-
nem v  Městské hale a  regenerací 
na  Střelnici,“ přiblížil probíhající 
zimní přípravu Kozderka.

TMELENÍ TÝMU NA 
SOUSTŘEDĚNÍ V ROKYTNICI
„V Rokytnici jsme strávili celkem 
šest dní. Tréninkové jednotky 
jsme měli ve  sportovní hale, kde 

jsme se zaměřili hlavně na doved-
nosti s  míčem. Dále jsme třikrát 
vyrazili na běžky, dvakrát nás če-
kaly okruhy kolem Kapličky, tam 
jsme měli pro kluky připravený 
i  závod pro jednotlivce a  štafety. 
Kluci zvládli i  výšlap na  Ručičky 
a  Dvoračky. Během soustředění 
probíhala soutěž v  různých dis-
ciplínách pro jednotlivce a  týmy. 
Soustředění jsme si zpestřili � or-
balem, kuželkami a  jednou jsme 
zregenerovali v  sauně. Hlavním 
cílem soustředění je stmele-
ní týmu a  zpestření pro kluky 
od  všedního programu,“ říká 
hlavní kouč.

NA ČEM JE TŘEBA ZAPRACOVAT
„Nejvíce se s trenéry snažíme pra-

covat na  herních dovednostech. 
Především prvním doteku, při-
hrávkách a hře jeden na jednoho. 
Dále se snažíme zaměřit na dobrý 
výběr místa. Na podzim nám také 
trochu chyběl větší hlad po vítěz-
ství, zdravá agresivita a efektivita 
v  zakončení, což je další velkou 
náplní našich tréninků,“ vypočí-
tává Jan Kozderka.

CÍLE PRO JARO
„Do jarní části jdeme hlavně s cí-
lem bavit se naší zálibou, pracovat 
na  zlepšení svých individuálních 
činností poctivou prací v  tré-
nincích, kterou chceme zúročit 
v  utkáních jarní části soutěže,“ 
konstatuje trenér D žáků Jan Koz-
derka.

D ŽÁKŮM ZBÝVÁ MĚSÍC DO STARTU SOUTĚŽE
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LIGOVÝ DOROST FK BAUMIT JABLONEC MÁ ZA SEBOU PRVNÍ JARNÍ UTKÁNÍ. CENNÝ, ALE 
ZASLOUŽENÝ BOD SI PŘIVEZL JABLONECKÝ STARŠÍ DOROST Z PRVNÍHO JARNÍHO ZÁPASU 
DOROSTENECKÉ LIGY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH. S TAMNÍM DYNAMEM REMIZOVAL 1:1 (1:0), 
KDYŽ VYROVNÁVACÍ BRANKU VSÍTIL TŘI MINUTY PŘED ZÁVĚREČNÝM HVIZDEM.

Domácí začali aktivně, ale naši 
kluci si během prvního poločasu 
vypracovali také několik dobrých 
příležitostí. Bohužel skóre se měni-
lo těsně před odchodem do kabin 
na straně soupeře. Ve 41. minutě se 
prosadil Pasecký po  centru Bílka. 
Ve  druhém poločase se Dynamo 
hnalo za  navýšením skóre, ale tři 
minuty před koncem udeřil Jab-
lonec. Akci založil ve středu hřiště 
Kubista, který napravo vyslal do-
předu Haitla, jenž s míčem pronikl 

až do vápna a přihrál před branku 
právě Vencbauerovi, který zblízka 

poslal míč do  sítě. „Domácí byli 
lepší v  pohybu i  na  míči, byli ne-
bezpečnější v  pokutovém území 
a  několikrát nás podržel výborně 
chytající Majer. V závěru jsme in-
kasovali po velmi školácké situaci. 
Ve  druhé půli jsme hru výrazně 
zvedli. Hráli jsme rychleji a  přes-
něji, soupeře jsme dostali pod tlak 
a  vytvářeli si nebezpečné situace. 
Nakonec jsme zaslouženě vyrovna-
li v závěru,“ hodnotí trenér David 
Oulehla. 

A DOROST VSTOUPIL DO JARA REMÍZOU

Branky:  41. Pasecký – 87. Vencbauer. 

Jablonec: Majer – Haitl, Šedý, 
Lischka, Kubista – Pelta (53. Díl), 
Munzar (82. Vitkovič), Hlůže (68. 
Macík), Soukup (89. Přibyl) – Bulíř 
(63. Vencbauer), Nesládek.

FK BAUMIT 
Jablonec

Dynamo Č. 
Budějovice

1 1
(1:0)
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FOTBAL POMÁHÁ JABLONCI

FOTBALISTÉ FK BAUMIT JABLONEC SI V ZÁVĚRU PODZIMNÍ ČÁSTI SEZONY UDĚLALI ČAS NA DOBROČINNÉ 
AKCE A PROPOJILI TAK FOTBALOVÝ KLUB S LIDMI, KTEŘÍ POMOC POTŘEBUJÍ. NE VŽDY BYLA 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ HODNOTA DÁRKŮ, ALE PŘEDEVŠÍM SETKÁNÍ FANOUŠKŮ S HRÁČI LIGOVÉHO A TÝMU.

Před posledním utkáním proti 
Viktorii Plzeň a  v  jeho poločase 
jsme připravili pro dětské ná-
vštěvníky mikulášskou nadílku. 
Pro děti byl připravený bohatý 
program včetně soutěží o  ceny. 
V  průběhu zápasu s  Viktorií Pl-
zeň jsme předali šek v  hodnotě 

10 tisíc korun nadačnímu fondu 
Zelený život.
 Ještě před začátkem zimní 
přestávky jsme pak navštívili 
Svaz tělesně postižených v  Jab-
lonci, Nemocnici Jablonec nad 
Nisou, přispěli jsme dárky Jedlič-
kovému ústavu, obdarovali jsme 

Dětský domov v Jablonci nad Ni-
sou a naši hráči účinkovali v jab-
loneckém divadle v  Mikulášské 
pro mateřské a  základní školy 
z Jablonce.
VÍCE SE O NAŠICH KOMUNITNÍCH 
AKTIVITÁCH DOČTETE V MAGAZÍNU 
JABLONECKÝ GÓL EXTRA.
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SOBOTA  |  14. BŘEZNA  |  20.15  |  STADION STŘELNICE



Juniorská liga (Stadion Břízky)

Pondělí 9. 3. 14.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Slovan Liberec (UMT 
Mozartova)

Pondělí 23. 3. 14.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Mladá Boleslav (UMT 
Mozartova)

Pondělí 6. 4. 14.00 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – SK Dynamo České Budějovice

Čtvrtek 16. 4. 14.00 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FK Dukla Praha

Pondělí 27. 4. 14.00 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FC Baník Ostrava

Čtvrtek 7. 5. 14.00 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FC Zbrojovka Brno

Pondělí 11. 5. 14.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Teplice

Pondělí 25. 5. 14.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC MAS Táborsko

1. liga staršího dorostu (Hřiště Mšeno – Mozartova)

Sobota 7. 3. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Fastav Zlín (UMT)

Sobota 14. 3. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – SFC Opava (UMT)

Sobota 28. 3. 14.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – 1.FC Slovácko (UMT)

Sobota 11. 4. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Mladá Boleslav (UMT)

Sobota 25. 4. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Slovan Liberec (UMT)

Sobota 9. 5. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – AC Sparta Praha

Sobota 23. 5. 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Hradec Králové

Středa 3. 6. 13.00 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – SK Sigma Olomouc

Česká liga dorostu U17, U16 (hř. Tanvald/UMT Mšeno - Mozartova)

Pátek 3. 4. 11.00 a 13.15 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – 1. FK Příbram (UMT)

Neděle 19. 4. 10.15 a 12.30 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FC Slovan Liberec (UMT)

Sobota 2. 5. 10.15 a 12.30 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FK Teplice

Sobota 16. 5. 10.15 a 12.30 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FC Viktoria Plzeň

Sobota 30. 5. 10.15 a 12.30 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FK Mladá Boleslav

Sobota 6. 6. 10.15 a 12.30 hodin: 
FK BAUMIT Jablonec – FK Viktoria Žižkov

Česká liga žáků U15, U14 (UMT Mšeno – Mozartova)

Neděle 15. 3. 10.00 a 11.45 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – Bohemians 1905 (UMT)

Středa 18. 3. 13.00 a 14.45 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Ústí nad Labem (UMT)

Česká liga žáků U13, U12 (UMT Mšeno – Mozartova)

Sobota 28. 3. 9.30 a 11.00 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Slovan Liberec (UMT)

Sobota 11. 4. 13.45 a 15.15 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Pardubice (UMT)

Sobota 25. 4. 13.45 a 15.15 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Náchod (UMT)

Pátek 8. 5. 10.00 a 11.30 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FK Viktoria Žižkov

Sobota 23. 5. 13.45 a 15.15 hodin:
FK BAUMIT Jablonec – FC Hradec Králové

ROZPIS DOMÁCÍCH ZÁPASŮ FK BAUMIT JABLONEC – JARO

Pro aktuální termíny a místa zápasů 
sledujte klubový web www.fkjablonec.cz.
Pro aktuální termíny a místa zápasů Pro aktuální termíny a místa zápasů 
sledujte klubový web www.fkjablonec.cz.
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Objednávky

telefon: 483 330 333

nebo on-line
www.zizkuvvrch.cz

Každý návštěvník je povinen
se seznámit s Návštěvním řádem!
Návštěvní řád je v plném znění ve vývěsce na hlavní tribuně 
a na webových stránkách klubu www.fkjablonec.cz 

Majitelé ZTP karet, kteří si zakoupili permanentní vstupenku 
na sezónu 2014/2015, si mohou požádat o vydání klubové 
parkovací karty k Hotelu Sport (vzdálenost na stadion téměř 
stejná jako z parkoviště Střelnice).

Vozíčkáři (ZTP/P), kteří chodí pravidelně na naše utkání, si 
mohou požádat o parkovací kartu na parkoviště Střelnice, 
kde jsou vyhrazena 3 místa pro vozíčkáře.
Všechny výše uvedené parkovací karty se vydávají pouze po předložení průkazu ZTP 
a parkovací karty ZTP a pouze majiteli této karty osobně.



NEDĚLE od 18:20

+ SPECIÁLNÍ HOST

1. 3.
BK MLADÁ

BOLESLAV
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